
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 19.09.2023                        Стрий                                            № 202

Про створення комісії щодо 
приймання – передачі  
комунального майна

Відповідно до рішення XXXIX сесії, VIII демократичного скликання 
Стрийської міської ради Львівської області від 31 серпня 2023 року №1968 
«Про передачу комунальному підприємству «Стрий-Агро» нежитлового 
приміщення з балансу управління культури, молоді та спорту Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області  на баланс на праві 
господарського відання», керуючись підпунктом 20, частини 4, статті 42 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію щодо приймання – передачі комунального майна, а саме: 
нежитлового приміщення № 27, загальною площею 32,5 кв. м, яке 
розташоване за адресою: майдан Незалежності, 4 у селі Братківці 
Стрийського району Львівської області та затвердити її  склад (додається).
2. Акт приймання – передачі майна подати мені на затвердження. 
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови М. ЖУРАВЧАКА.

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ                                                      



Додаток
до розпорядження 
міського голови          

    від   19.09.2023 р. №   202

Склад комісії
щодо приймання - передачі окремо індивідуально визначеного майна

та основних засобів

Журавчак Михайло 
Юрійович

Грех Христина 
Ярославівна

заступник міського голови,
голова комісії 

заступник міського голови

Зубрицький Василь 
Михайлович

Корпан-Парута Тетяна 
Богданівна

Пукас Ірина Ярославівна

начальник управління комунальним майном 
Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області

заступник начальника юридичного відділу

начальник управління культури, молоді та 
спорту

Бармінов Євгеній Юлійович

Куляс Галина Миронівна

Подільник Михайло Ігорович

Романчук Оксана Миколаївна

головний спеціаліст організаційно-кадрової 
роботи
головний бухгалтер ЦБ

директор комунального підприємства 
«Стрий-Агро»

головний бухгалтер комунального 
підприємства «Стрий-Агро»

Керуюча справами                                                 Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


